[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2022                                     г. Купино                                                № 197
  «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом»

         В соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил  определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация,  и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории города Купино Купинского района Новосибирской области, в отношении которых собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (Приложение).

    2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Купино».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации города Купино О.Л.Семенко.
       Глава   города Купино                                                           А.В. Шевченко
Исп: Кузнецова О.Ю.
Тел: 23199
                                            Приложение

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации

                                                                  города Купино Купинского района
                                                                           от  17.05.2022 № 197

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории города Купино Купинского района Новосибирской области, в отношении которых собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей  организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес
	Номер лицензии

	1
	ООО «Магистраль-н»
	5422113234/

1125474000552
	632867, РФ, Новосибирская область, г.Карасук,  ул. Щорса, д.109 а,
	054-000022